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نخستین کشورهایی که سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در لیست تروریستی خود 
قرار دادند، در نقطه ای دور قرار نداشتند؛ عربستان سعودی و بحرین در سال 2018 
به این اقدام مبادرت کردند اما روابط تهران با ریاض از سال 2023 و با منامه از سال 
2024 در مسیر بهبود قرار گرفته است. سومین کشور در این مسیر آمریکا در سال 
2019 بود. با اقدام اخیر کانادا این کشور به چهارمین کشوری تبدیل شد که دست 
به دشمنی بزرگی با ایران می زند. »دومینیک لوبلان«، وزیر امنیت عمومی کانادا، 
روز چهارشنبه 19 ژوئن )30 خرداد( این تصمیم کشورش ضدسپاه را عمومی کرد. 
علاوه بر این کشورها، پارلمان اروپا و پارلمان سوئد نیز خواستار تلاش قوه مجریه 
خود برای تروریستی اعلام کردن سپاه شده اند. با این حال مصوبات این دو پارلمان 
مجالی برای اجرا نیافته اند. بر این اساس اقدام دولت کانادا پس از 6 سال اولین 

تلاش برای گشایش پرونده فشار علیه سپاه به حساب می آید. 
 

اهدافوتبعات
تروریستی اعلام کردن سپاه یک روند عمومی در غرب است که از آمریکای شمالی 
تا اروپا جریان دارد. بخش های مختلف دولت های غربی از قوه مجریه تا پارلمان ها 
و نهادهای قضائی هریک به تنهایی یا در همکاری با یکدیگر در آن نقش دارند. 
با توجه به ابعاد این موضوع، باید به بررسی اهداف مشترک و کلی غرب در موضوع 

تروریستی اعلام کردن سپاه پرداخت. 
، اقدامی برای  1. تروریستی اعلام کردن بخش بزرگی از نیروهای مسلح یک کشور
فروکاست نظام سیاسی مستقر از حالت حکومتی و دولتی به شکل یک گروه فروملی 
است. از این رو تروریستی اعلام کردن سپاه به معنای فروکاست یک سازمان رسمی 
و ملی به یک گروه فروملی است. این پدیده همچنین می تواند به معنای پس گرفتن 

پذیرش رسمی استقرار نظام جمهوری اسلامی در ایران تلقی شود. 
2. آمریکا در سال 2019 سپاه را تروریستی اعلام کرد و یک سال بعد دست به ترور 
سردار سلیمانی از فرماندهان عالی رتبه این نهاد زد. این اتفاق مشخص می کند 
تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران انقلاب اسلامی زمینه سازی برای ترور 
فرماندهان رسمی آن است. کشته شدن سربازان و افسران در زد و خوردها امری 
معمول است اما ترور به سبک فرودگاه بغداد آن هم در شرایط غیرجنگی با تروریستی 

اعلام کردن سپاه میسر می شود. 
3. اقدام کشورهای غربی از یک سو آماده سازی حقوقی و روانی برای ترور فرماندهان 
سپاه و از سوی دیگر تلاشی برای مهار سلسله مراتب فرماندهی این نهاد است. 
برخورد با رده های پایین سپاه به اشکال مختلف در دسترس است اما برای ضربه 
به فرماندهان عالی رتبه که دارای حفاظت پیچیده اند، مشکلاتی وجود دارد. به 
همین دلیل پس از شکست طرح ها برای ترور سردار سلیمانی به وسیله اقدامات 
غیرمستقیم و جاسوسان، آمریکا به طور مستقیم با استفاده از ابزارهای نظامی در 
جریان یک سفر رسمی به کاروان سردار سلیمانی حمله کرد. آمریکا تکاپوی سران 
عالی رتبه سپاه را در موفقیت های ایران موثر دانسته و درصدد تحمیل محدودیت 
تحرک به آنهاست. در نگاه واشنگتن کاهش رفت وآمد این فرماندهان اثری بزرگ 

بر مهار توسعه قدرت ایران دارد. 
4. غرب پیش از این با تحریم قسمت های مختلف سپاه و بخشی از فرماندهانش 
این اقدامات را به وسیله ای برای برخورد با کل این مجموعه تبدیل کرده بود. با 
تحریم سپاه در بالاترین شکل، تحریم ها و اعمال محدودیت ها با استدلال هایی 

قابل تسری به تمام ارکان دولت ایران هستند. 
5. غرب برای به دست آوردن بهانه برای تشدید و کور کردن گره های تحریمی 
می کوشد شرکت ها و سازمان های ایرانی را به اشکال مختلف تحریم کند. تروریستی 
اعلام کردن سپاه بهانه لازم برای تحریم شرکت ها و سازمان های ایرانی که اعضای 
سپاه در آنها مامور به خدمتند در اختیار غرب می گذارد. این تحریم ها همچنین 
می تواند به بهانه همکاری این شرکت ها با شرکت های وابسته به سپاه اعمال شوند. 
6. به موازات تروریستی اعلام کردن سپاه توسط آمریکا، با دستگیری و دیپورت 
تعدادی از ایرانیان که خدمت سربازی خود را در این نهاد سپری کرده بودند 
تلاش شد تا سپاه در مسیر حصر اجتماعی قرار گیرد. ایجاد هراس در میان مردم 
و بزرگنمایی تبعات عضویت در این نهاد چنین هدفی را آشکار می کرد، حال آنکه 

احتمال تکرار چنین اتفاقاتی برای افراد بسیار ناچیز بود. 
آمریکا امیدوار است حتی خودداری عده ای از انجام خدمت سربازی در سپاه، 
بتواند به عنوان بخشی از پروپاگاندای ضدنظام سیاسی ایران به کار رود. در این 
صورت رسانه های غربی چنین اتفاقاتی را به معنای واگرایی مردم از سپاه معرفی 

و آن را یک اقدام اعتراضی بازنمایی می کنند. 
7. غرب می خواهد سپاه را مجبور به تمرکززدایی و پراکندگی سازمانی برای جلوگیری 
از اثرگذاری اقدامات تحریمی و تهدید به ترور کند. این پدیده می تواند توانایی کنترل 
سازمانی و اثربخشی عملکردی سپاه را تحت تاثیر قرار دهد. این مساله اما به معنای 
لزوم خودداری سپاه از بازآرایی نیروها و موقعیت ها نیست؛ چه اینکه احتمال دارد 
غرب حملات بیشتری را به تاسیسات، نیروها و فرماندهان سپاه در داخل و خارج 
از کشور ترتیب دهد. سپاه باید همزمان با اجرای پراکندگی مانع از فرو افتادن خود 

در مسیری شود که هدف غرب است. این سازمان باید ضمن اعمال پراکندگی 
مانع از تمرکززدایی در سازمان مدیریت خود شود. 

8. اجرای پراکندگی در سپاه برای مقابله با موج جدید فشارهای غرب به شکل 
طبیعی شامل هزینه های مالی و زمانی می شود. سپاه باید از دل این تغییر روند 
وضعیت جدیدی خلق کند و بدون ضربه مالی و زمانی آرایش جدیدی به خود گیرد. 
9. غرب تلاش می کند با ایجاد هراس در میان افکار عمومی جذب نیرو به سپاه 
را تحت تاثیر قرار دهد. بخش های موثر سپاه از تعداد اندکی نیروی کارآمد تشکیل 
شده اند که نیروهای معتقد برای فعالیت بهره می برند اما درهرحال این سازمان در 
بخش هایی به نیروهای کمی نیاز دارد یا در نسبت همکاری با شرکت ها و ارگان ها قرار 
می گیرد. به زعم غرب تحریم سپاه باعث کاهش تمایل افراد به جذب و استخدام در 
این نهاد به ویژه بخش های صنعتی آن می شود. افرادی که دورنمایی از مهاجرت دارند 
برای گذران عادی زندگی به دنبال شغل و استخدام در داخل کشورند. رویگردانی 
چنین افرادی که در دل سودای مهاجرت داشته و طعمه شدن آنها زیان هایی 
برای خودشان و ایران دارند، برخلاف هدفگذاری غرب به نفع کشور و سپاه است. 
10. تروریستی اعلام کردن سپاه تلاش غرب برای تفکیک جامعه داخلی ایران 
جهت مواجهه ناهمزمان با آنهاست. تمرکز بر سپاه به زعم آنها باعث این ادراک در 
محیط داخلی ایران می شود که دولت و کشور هدف غرب نیستند و دشمنی های 
این مجموعه حد و مرزی دارد و آن هم به سپاه محدود است. غرب این گونه فکر 
می کند که در چنین مسیری در یک لحظه با همه ایران روبه رو نمی شود، بلکه با 

تجزیه قوای ایران هربار به مصاف بخشی از آن می رود. 
11. تحریم های اعمال شده علیه ایران در دهه 2000 و 2010 تنها به دنبال مسدودسازی 
واردات تسلیحات توسط ایران نبودند بلکه سعی داشتند مسیر صادرات 
سلاح های ایرانی را نیز ببندند. این تحریم ها که در قالب قطعنامه های شورای 
امنیت اعمال می شدند به پایان رسیده اند. غرب برای برهم زدن این امکان درصدد 

تروریستی اعلام کردن سپاه برای تهدید مشتریان سلاح ایران است. 
12. گروه های تروریستی دست ساز غرب که برای توجیه حضور این مجموعه در 
منطقه ایجاد شده بودند، از بین رفته یا به شدت ضعیفند. از این رو توجیه حضور 
در منطقه برای مبارزه با تروریسم نیازمند گسترش ابعاد تعریف از تروریسم و آزمایش 

مسیرهای جدید مانند تروریستی اعلام کردن یک نهاد نظامی رسمی است. 
13. سپاه نقطه قوت ایران است و باید تقویت شود. غرب نیز می داند همین گونه 
خواهد شد و در کمین تقویت ها به ویژه در حوزه اقتصادی برای تبلیغات 
ضدایرانی است. کشور باید برنامه ریزی پیچیده ای برای مقابله با اهداف چندلایه 

و مرحله بندی شده غرب داشته باشد. 
14. غرب به وسیله جریانات لیبرال در سراسر جهان سعی کرده نمونه هایی شبیه به 
خود بیافریند تا آنها به گسترش نفوذ این مجموعه کمک کنند. جریانات لیبرال به 
فراخور نیاز غرب، فعالیت های خود در کشور محل فعالیت خود را تنظیم می کنند. 
علاوه بر مدیریت و میدان داری لیبرال ها آمریکا از دیگر جریانات از چپ گراها و 

جدایی طلبان نیز بهره می برد. 
آمریکا در 18 اردیبهشت سال 1397 )8 می 2018( از برجام خارج شده و یک سال 
بعد در 26 فروردین 1398 )15 آوریل 2019( سپاه را تروریستی اعلام کرد. این اقدامات 

دارای مجاورت زمانی با اغتشاشات دی 1396 و آبان 1398 بودند. 
به عبارتی دیگر ابزارهای داخلی و خارجی غرب همزمان در کمک به یکدیگر وارد 
عمل شده و هر اقدامی به ویژه در سمت خارجی واجد پیام و اهمیت برای طرف های 
داخلی است. طرف های داخلی با تحرکات صورت گرفته در خارج از کشور پیام خود 
را دریافت کرده و خود را با آن تنظیم می کنند. پیام مخابره شده کنونی از سوی آنها 
حرکت به سمت رادیکالیسم در داخل و به طور ویژه با توجه به شرایط انتخابات است. 
15. طی هفته های اخیر روابط ایران با مجموعه غرب شاهد تحولات مثبتی 
بوده است. در برداشتی سطحی این گونه تلقی می شود که اقدامات غرب 
متناقض گونه اند و برای کاهش و تضعیف آورده های ایران صورت می گیرند. با 
این حال نگاه دقیق تر و در فضایی متفاوت، موضوع دیگری را افشا می کند. غرب 
با قبض و بسط در حال تقویت ادراک مثبت از مذاکره با خود است و همزمان 
با تشدید فشارها قصد دارد ادراک مثبت فعال شده را در موضوعات تشدیدی 

به جریان اندازد. 
غرب تلاش دارد با توافق با تهران در برخی موضوعات به نخبگان اجتماعی ایرانی 
نشان دهد در صورت مذاکره با غرب حتی می توان مقر منافقین در نزدیکی پاریس 
را با پلیس فرانسه تفتیش کرد. همزمان اما اقدامات اروپا من جمله فرانسه در موضوع 
هسته ای به این نخبگان هوشیار شده نسبت به مزایای مذاکره و تعامل با غرب 
، با سرعت بالاتری  نشان می دهد باید ادامه این مسیر را برای حل مشکلات بیشتر
بپیمایند. تاکید کنونی مقامات ایران به نقش دیپلماسی در موفقیت های کشور 
علیه اپوزیسیون و تروریست ها در شرایط کنونی بازی در زمین دشمن است. در 
حال حاضر باید بر اثرگذاری میدان بر میز دیپلماسی تاکید شود که غرب را به 

امتیازدهی در مذاکره کشانده است. 
غرب می داند برخی از امتیازات داده شده به دولت کنونی ایران می تواند به سرعت 
توسط نمایندگان این جریان در انتخابات برای مقابله با رقبا مورد استفاده قرار 
گرفته و آنها با اعتمادبه نفس از چنین موفقیت هایی صحبت کنند. با این حال 
چنین اقدامی اگر بدون اشاره به میدان و فشارهایی که غرب را راضی به ارائه این 
امتیازات کرده صورت گیرد، نتایجی معکوس دارد که از اتفاق مدنظر غرب است. 

اهدافکنونیکانادا
کانادا در برهه زمانی خاصی دست به حرکت علیه سپاه زده است. در ادامه اهداف 

این کشور مورد بررسی قرار گرفته اند. 
ک خود  1. با عملیات وعده صادق که طی آن ایران به طور مستقیم از خا
سرزمین های اشغالی را مورد حمله قرار داد، جهان با ظهور اراده ایران مواجه شد که 
هدف گیری اش تحرکات غرب و متحدانش بود. بر همین اساس کشورهای غربی 
نیز تصمیم گرفتند برای کاهش اثرات این عملیات و انتقام گیری فعالیتی هایی 
را در پیش بگیرند که یک شاخه آن مطرح شدن مجدد تروریستی اعلام کردن 
سپاه بود. در این میان شاید برخی عملیات طوفان الاقصی را نیز موثر بدانند اما 
این عملیات به شکل مستقیم تاثیری نداشته زیرا پس از این عملیات غرب 
برای مدیریت اوضاع تصمیم گرفته بود از تحریک ایران خودداری کند. از این رو 
اقدام کانادا و دیگر فعالیت های غرب متمرکز بر عملیات وعده صادق است. 

2. رئیس جمهور ایران تقریبا یک ماه قبل به شهادت رسید و کشورهای غربی این 
موضوع را فرصتی مناسب برای اعمال فشار به ایران تلقی کردند؛ با این رویداد 

ایران در مسیر انتخابات زودهنگام قرار گرفت. 
3. تروریستی اعلام کردن سپاه گرچه پیگیری کینه توزی های کهنه است 
اما برای برای پررنگ کردن موضوع تحریم و سیاست خارجی در انتخابات 
ریاست جمهوری نیز صورت گرفته است. غرب این گونه می اندیشد که با تبدیل 
کردن تحریم و سیاست خارجی به موضوع اصلی انتخابات ایران، لیبرال ها و 

جریانات نزدیک به غرب می توانند رای بیشتری کسب کنند. 
4. تروریستی اعلام کردن سپاه یک روند در غرب است و تعدادی از کشورها از جمله 
کانادا فکر می کند در حال حاضر که ایران درگیر انتخابات است و اولویت های 
مهم تری دارد، قادر به پاسخ متقابل نبوده و این موضوع مشمول مرور زمان خواهد 
شد. زمانبر شدن پاسخ ایران به کانادا می تواند آن را کم اثر یا حتی منتفی کرده و 

اتاوا بدون بدون هزینه و پیگرد اقدامی ضدتهران عملی مرتکب شود. 
5. محور مقاومت و غرب در بحبوحه درگیری های شدید در منطقه قرار دارند. 
در این میان ایران با ورود به دوره انتخابات زودهنگام به نظر می رسد با کاهش 
قدرت مانور روبه رو شده باشد. براساس همین برداشت، غرب به دنبال پیگیری 
جدی تر نقشه های خود از جمله حمله به لبنان است که خطر آن طی روزهای 
اخیر شدت گرفته است. تروریستی اعلام کردن سپاه توسط کانادا در کنار دیگر 
اقدامات برای تشدید کاهش قدرت مانور تهران در برابر تحرکات غرب از جمله 

در منطقه شامات برنامه ریزی شده اند. 
6. کانادا یکی از کشورهای مهاجرپذیر جهان است که طی سال های اخیر تعداد 
زیادی از ایرانیان را به خود جذب کرده است. از این رو کانادا مدت هاست به 
بازی در محیط داخلی ایران ورود کرده است. هدف کانادا استفاده از ایرانیان علیه 
کشور مادری شان است. اتاوا همچنین قصد دارد مجموعه ای از اپوزیسیون یا حتی 
افراد معمولی را جمع آوری و شکل دهی کند تا به زعم خود نشان دهد مجموعه ای 

مدیریتی برای حضور در پسانظام آماده کرده است. 
7. هدف عمده هر اقدام پرسروصدای غرب سیگنال برای افزایش قیمت طلا و 
ارز است. در شرایط کنونی این اقدام در راستای برجسته سازی تحریم و سیاست 

خارجی در انتخابات صورت می گیرد. 
8. یورونیوز نوشته اعلام کردن سپاه پاسداران توسط اتاوا به این معنا است که پلیس 
کانادا اکنون می تواند هرکسی را که به صورت مالی یا مادی از این گروه پشتیبانی کند، 
بازداشت کند. همچنین بانک ها مجازند دارایی های این افراد را مسدود سازند. 
این مساله نشان می دهد کانادا و اپوزیسیون ایرانی همکار با آن درصدد مصادره 
اموال ایرانیان حاضر در کانادا با اتهامات ساختگی هستند تا بتوانند برای رفاه خود 

دست به دزدی و مصادره اموال بزنند. 
9. یک هدف کانادا از اقدام علیه دیگر دولت ها، کنترل نیروی سیاسی اپوزیسیون 
تجمع کرده در این کشور است. برای اینکه آنها تماما وارد مناسبات کانادا نشوند، 
اپوزیسیون را همچنان به سمت کشور مادر خود فعال نگاه می دارند. با این وجود 

فربه سازی اپوزیسیون دامنگیر کانادا خواهد شد.

نشانههایخطرناک
ادامه پیگیری سیاست های خصمانه ای مانند تروریستی اعلام کردن سپاه 
پاسداران، حاوی نشانه هایی خطرناکی است که در ادامه به آن اشاره شده است. 
یستی اعلام کردن سپاه  1. دونالد ترامپ رئیس جمهور سابق آمریکا پس از ترور
آن را بخشی از کمپین فشار حداکثری اعلام کرد. حفظ این اقدام در دولت 
بایدن و حمایت دولتش از حرکت کانادا نشان می دهد کمپین فشار حداکثری 
هم زنده است و هم فراجناحی پیگیری می شود. سطح پیگیری فراجناحی 
یستی اعلام کردن سپاه  آن نیز بالا بوده و به اعمال فشار به متحدان برای ترور

منتهی شده است. 
2. تحریم و تهدیدات نظامی بر مبنای سیاست مهار ایران نیستند بلکه غرب 
در صدد پیروزی کامل و هیمنه است. این موضوع را از نقشه رژیم صهیونیستی و 
غرب برای سرکوب مرحله ای مقاومت و آنچه در غزه می گذرد می توان درک کرد. 
ابعاد این جنگ ها آخرالزمانی هستند و در صورت افزایش نیافتن قوا و امکانات 

، دشمن درنهایت وارد عمل خواهد شد.  دفاعی-تهاجمی کشور
3. ایران در توسعه قدرت خود موفق بوده که واکنش های سنگین غرب را برانگیخته 

است. ابعاد قدرت ایران به حدی است که از نگاه غرب تنها راه جلوگیری از این 
روند نابودی این کشور است. 

راهکارهایایرانعلیهکانادا
ایران باید پاسخ های موثری علیه کانادا تدارک ببیند و میزان آنها نیز در مجموع از 

اقدام اتاوا دارای وزن بیشتری باشند. 
1. تهران باید تعدادی از واحدهای نظامی و اطلاعاتی کانادا را با متناسب سازی 
ابعاد اقدام این کشور علیه سپاه، تروریستی اعلام کند. وزن سپاه باید برای ایران 
سنجیده شده و سپس در ابعادی مشابه دستگاه ها و نهادهای نظامی و اطلاعاتی 

کانادا در لیست تروریستی قرار گیرند. 
2. تروریستی اعلام کردن سپاه توسط کانادا به معنای نیت سوء این کشور بوده و 
حکایت از آمادگی اتاوا برای اقدام علیه مواضع سپاه دارد. سپاه باید برای دفاع از 
خود اقداماتی تامینی علیه نقاط استقرار کانادا در منطقه انجام دهد. با توجه به 
استفاده دوگانه اقتصادی-اطلاعاتی کانادا از شرکت هایش، این شرکت ها نیز باید 

تحت نظارت وکنترل قرار گرفته و حتی در صورت لزوم از یک ناحیه طرد شوند. 
3. اقدام کانادا علیه سپاه به معنای تهدید موجودیتی جمهوری اسلامی ایران است. 
این تهدید از یک سو به براندازی نظام سیاسی مربوط می سود اما از سوی دیگر با 
توجه به جایگاه سپاه از کشور به موجودیت همه ایران مرتبط است. از این رو ایران 
باید دست به ساخت و انبار سلاح هایی در برد کانادا زده و حتی در صورت لزوم آنها 
را از بازار جهانی تامین کند. به تازگی تحولات جهانی چنین امکانی را فراهم کرده اند. 

چراخیالکاناداازایرانتاکنونآسودهبوده؟
به نظر می رسد کانادا به دلایلی احساس می کند با وجود اقدام علیه ایران در حریم 

ایمن قرار دارد. 
۱. فاصله

فاصله زیاد ایران با کانادا باعث شده اتاوا روابط خود با تهران را خارج از موازنه قوا درک 
کند. از این رو کانادایی ها با خیال راحت تری دست به اقدام علیه ایران می زنند. 

۲. دسترسی نامتوازن به محیط داخلی
کانادا مهاجران ایرانی و ایرانیان متمایل به مهاجرت را عوامل و ابزارهای خود برای 
تحت تاثیر قرار دادن ایران و محیط داخلی اش می داند. هرچند وجود ایرانیان در 
کانادا می تواند ابزار ایران هم تلقی شود اما برآیند نشان می دهد آنها بیشتر ابزار کانادا 

علیه ایرانند تا اینکه ابزارهای ایران در کانادا باشند. 
3. دشمنی متراکم با ایران

ایران با صف گسترده ای از دشمنان در جبهه غربی و متحدان شان مواجه است. 
کانادا و بسیاری دیگر احساس می کنند این گستردگی مانع از توجه کافی تهران به 

آنها برای پاسخ متقابل می شود. 

چراخیالکانادانبایدراحتباشد؟
مقامات کانادا علاوه بر درنظر گرفتن موضوعاتی مانند فاصله زیاد از ایران و دسترسی 

به جمعیت ایرانی تبار باید مسائل دیگری را نیز وارد محاسبات خود کند. 
1. محل فعالیت برخی شرکت های کانادایی و خطوط تجاری این کشور تحت 
اشراف ایران قرار دارند اما موقعیت جغرافیایی کانادا به گونه ای نیست که قادر به 

اشراف بر فعالیت های اقتصادی و خطوط تجاری ایران باشد. 
2. کانادا نیازمند جذب مهاجران برای پیگیری رشد اقتصادی خود است. اگر این 

مسیرها با اقداماتی مسدود شوند، کانادا زیان خواهد دید. 
3. ایران نشان داده قادر به مدیریت موثر پرونده های متعدد و خشکاندن ریشه 
دشمنی های متراکم یا دشمن مصمم است. ایران نسبت به دشمنان عاقلانه و با 
دورنمای همکاری عمل می کند اما در صورت لزوم قادر به کینه ورزی طولانی مدت 
برای فرسودن تمام ارکان دشمن است. کشتی به گل نشسته غرب در منطقه و 
تریلیون ها دلار پول بر باد رفته این مجموعه نشانه ای از این برنامه ریزی طولانی مدت 

است. 

مشکلاتبرایکانادا
اقدام ضد ایرانی سپاه برای کانادا حاوی مشکلاتی است.

1. کانادا زمانی سپاه را در لیست تروریستی قرار داده است که تعداد  شهدای 
جنایت های رژیم در غزه به 37 هزار نفر رسیده است. این اقدام برای  افکار عمومی 
سوال برانگیز است. همچنین باید دانست با توجه به درگیری دانشگاه های غربی 
 ، به خصوص در آمریکا و کانادا با فعالیت های اعتراضی ضد جنایت های تل آویو

جامعه این حرکت کانادا را به معنای تهدید معترضان نیز تلقی می کند. 
2. تبدیل شدن کانادا به ابزار اپوزیسیون جهانی علیه کشورهای مادری شان 
تبعاتی برای اتاوا دارد. کانادا در این خصوص با هند نیز به مشکلاتی خورده است.
3.کشورهای جهان برای تعقیب اپوزیسیون خود راهی جز فعالیت های امنیتی 
ک کانادا ندارند. با تبدیل شدن محیط داخلی آمریکا به محیطی امنیتی،  در خا
فضای پیگرد اپوزیسیون جهانی و تروریست ها در خاک کانادا برای همه دولت ها 

تسهیل می شود. 
4. وجهه و نفوذ جهانی کانادا با استفاده از اپوزیسیون اندکی رشد کرده ولی با جلب 

خشم دولت ها این دستاورد کمرنگ می شود.

کانادا با تروریستی اعلام کردن سپاه در بحبوحه انتخابات به دنبال پررنگ کردن موضوع تحریم و مذاکره در جریان انتخابات است

جاستین تروریست
سیدمهدیطالبی
دبیرگروهجهانشهر

صدای نخبگان
نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان
FA R H I K H T E G A N

f a r h i k h t e g a n o n l i n e

آگهی تجدید مزایده 
دانشگاه آزاد اسامی واحد میاندوآب درنظر دارد محل انتشارات دانشجویی واقع 
در مجتمع دانشگاه طبقه همکف به صورت استیجاری و از طریق مزایده عمومی 
مطابق آیین نامه دانشگاه به مدت یک سال شمسی )12( ماه به اشخاص 
گذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجدالشرایط دعوت به  حقیقی و حقوقی وا
عمل می آید جهت خرید اسناد مزایده با در دست داشتن مدارک شناسایی 
به دفتر امور حقوقی مراجعه نمایند. قیمت پایه اجاره بهای ماهانه 46/000/000 
یال، هزینه خرید اسناد  یال، میزان سپرده شرکت در مزایده مبلغ 28/000/000 ر ر
یال )غیرقابل استرداد( که باید به شماره 0115860665007  مزایده مبلغ 1/000/000 ر
بانک صادرات به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد میاندوآب واریز نمایند. هزینه 
گهی در روزنامه برعهده برنده مزایده می باشد. ضمنا سایر شرایط، مندرج  درج آ

در اوراق مزایده می باشد.
زمان شروع و رؤیت مورد مزایده: 1403/04/02 لغایت 1403/04/09

حداکثر زمان فروش اسناد مزایده: از تاریخ 1403/04/02 لغایت 1403/04/09
حداکثر زمان عودت اسناد: از تاریخ 1403/04/10 لغایت 1403/04/16 پایان وقت اداری 

روز شنبه می باشد.
شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد ایجاد حق برای شرکت کننده و ایجاد تکلیف یا 
سلب اختیار برای دانشگاه نمی نماید و دانشگاه مطابق مقررات و با توجه به صلاح و 
صرفه دانشگاه در پذیرفتن یا رد هریک از پیشنهادها مختار است و شرکت در مزایده 
به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گذار است. کلیه پیشنهادات مبهم 

و مشروط مردود خواهد بود.
آدرس: میاندوآب- شهرک آیدین جنب سالن رفاه کارگران– دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد میاندوآب
شماره تماس 04445358324 داخلی 307

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسامی واحد میاندوآب

نوبت دوم
09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

گهی اختصاصی موضوع ماده 3 و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت  آ
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ـــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  گهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قان  آ
به شماره 140360310006003781 مورخ 1403/03/19 هیات اول موضوع قانون تعیین 
ــتقر در  ــمی مسـ ــند رسـ ــد سـ ــاختمان های فاقـ ــی و سـ ــی اراضـ ــت ثبتـ ــف وضعیـ تکلیـ
واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
عادل سپهریان فرزند یداله در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 

یه گلندرود  ک 19 فرعی 41 اصلی واقع در قر مساحت 17464/37 مترمربع به پلا
ی  ی از آقای عزت اله اسفندیار یدار بخش 6 الحاقی ییلاقی حوزه ثبت نور خر
تایید و محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می گردد. درصورتی که اشخاص  فاصله 15 روز روزنامه سراسری و محلی آ
ــی  گهـ ــار آ ــخ انتشـ یـ ــد از تار ــند بایـ ــته باشـ ــراض داشـ ــده اعتـ ــه آراء اعلام شـ ــع بـ ذی نفـ
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم  نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تار

دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول: ۰۲ / ۰۴ / ۱۴۰3  تار
یخ انتشار نوبت دوم: ۱۶ / ۰۴ / ۱۴۰3 تار
میم الف: ۱۷3۹۰۷۰
ک شهرستان نور علی سعادتی- رئیس ثبت اسناد و اما


